

## Kuntalaisaloite Syrjänharjun liikenteen rauhoittamiseksi

TEKLA 03.09.2024 § 84  
352/10.03.01/2024

Kuntaan on toimitettu 14:sta kuntalaisen allekirjoittama aloite Syrjänharjun liikenteen rauhoittamiseksi.

Aloitteen teksti lyhentämättömän on seuraava:

*Syrjänharjuntien kasvanut liikenne häiritsee asukkaita ja luontomatkailijoita  
Syrjänharjuntien liikenne on kasvanut viime aikoina merkittävästi. Tiellä kulkee runsaasti päiväkotien huoltoliikennettä huviajelijoiden lisäksi. Osa hurjastelee.  
Autoilu liian suurilla nopeuksilla aiheuttaa merkittävien meluhaittojen lisäksi vaaratilanteita.  
Kaunis Syrjänharju metsineen on ollut virkistysalue ja rentouttavien kävelyretkien kohde. Nykytilanteessa harjutietä ja -polkuja pitää kulkea alati valppaana ollen, syöksyykö mäkeä alas kenties äänetön maastopyörä tai ylinopeutta kaahaava ajoneuvo.  
Tien varressa asuvissa ja tiellä kulkijoissa on myös hitaasti reagoivia vanhuksia sekä lapsia ja koiria, jotka voivat olla arvaamattomia liikkeissään. Ajoneuvoliikenteen pitää ottaa tämä huomioon. Nopeusrajoitus- ja lapsista varoittavat kyltit ja jopa hidasteet ovat nyt välttämättömiä.*

*Me allekirjoittaneet vaadimme kuntaa sijoittamaan tien alkupään lisäksi 20km/h rajoituskyltit heti Syrjänharjun mäen alle sekä ylös vesitornille alaspäin tuleville. Lisäksi lapsista varoittava kyltti pitäisi olla tien molemmissa päissä ja päiväkodin kohdalla mäen puolivälissä.*

*Tarpeen on myös "Vain huoltoajo sallittu "-kyltti, kuten esim. Aulangon harjulla. Tämä ei rajoittaisi asukkaiden ja päiväkodin huoltoliikennettä, mutta karsisi ehkä kylärallia ajavia.  
Liikuntarajoitteiset näköala matkailijat pääsisivät auton kyydissä harjun laelle huoltoajona, mutta terveet ja kävelykykyiset voisivat kävellä ylös. Pälkäneen kunta voisi näin kannustaa ihmisiä liikkumaan.*

*Samalla rauhoittuisi luontokohde luonnosta nauttaville ja me tienvarren asukkaat emme joutuisi kärsimään niin paljon melusta ja vaaratilanteista. Toivomme nopeita toimenpiteitä kunnalta.*

Kasvanut liikenne portaiden ja päiväkodin myötä on tunnistettu myös kunnassa. Aloite on kokonaisuudessaan turvallisuuden ja viihtyisyyden kannalta hyvä liikennenopeuden ja varoitusmerkkien osalta. Ajoa ylös ei kuitenkaan ole mielekästä rajoittaa liikennemerkkein, koska rajoituksen ulkopuolelle jäisi tontin käyttäjät, huoltoajat, liikuntarajoitteiset, päiväkodin ja kodan käyttäjät.

Nykyisin alhaalla on 30 km/h nopeusrajoitusmerkki.

Aloitteessa esitettävien asioiden lisäksi Syrjänharjun tielle merkitään liikennemerkkein kohtaamispaikat, koska katu varsinkin talvella on kapea kohdattaessa.

Valmistelija	Harri Apell, tekninen johtaja p. 050 4420131, harri.apell@palkane.fi
Esitys	Tekninen johtaja Harri Apell  Tekninen lautakunta päättää asettaa seuraavat liikenteenohjausmerkit 1) nopeusrajoitusmerkit 20 km/h ylös ja alas, ylös lisämerkki koskee myös pyöräilijöitä 2) lapsia liikennemerkit ylös, alas ja päiväkodin kohdalle 3) kohtaamispaikka merkit kolmelle kohtaamispaikalle 4) ilmoittaa päätöksestä kuntalaisaloitteen asiamiehelle
Päätös	Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.